
ZARZĄDZENIE NR 53/14
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie gminnego treningu Systemu Wykrywania i Alarmowania (SWA)

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczpospolitej Polskiej (t. j. Dz.U. z 2012 r. poz.461 z póź. zm.), § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.Uz 2002 r Nr.96 poz.850 ), oraz § 4 pkt 2 lit. b
i § 8 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 07 stycznia 2013 r. w sprawie systemów wykrywania skażeń 
i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. 2013, poz. 96) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Trening drużyny wykrywania i alarmowania Gminy Pszczółki przeprowadzić na terenie Urzędu Gminy 
w Pszczółkach w dniu 18.09.2014 r. w godzinach od 16.00 do 20.00.

2. Temat treningu: „Ostrzeganie i alarmowanie ludności w sytuacji poważnego zagrożenia skażenia 
biologicznego o charakterze bioterrorystycznym. Możliwości reagowania na zagrożenie".

§ 2. Powołuję zgodnie z nadanymi przydziałami organizacyjno – mobilizacyjnymi stan osobowy drużyny

wykrywania i alarmowania do uczestnictwa w treningu.

§ 3. Do przygotowania oraz nadzorowania przebiegu treningu wyznaczam inspektora ds Obrony Cywilnej 
Rafała Brzozowskiego.

§ 4. Trening odbędzie się na terenie Urzędu Gminy Pszczółki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1A2E39F7-BC88-440D-9E77-E509DEA676D6. Przyjęty Strona 1




